R E Q U E R I M E N T O  Nº. 186
SESSÃO ORDINÁRIA DE 4/3/2013
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município e juntamente com a Secretaria competente, providências quanto à limpeza dos terrenos que ficam na Avenida João Baptista Carnietto, no Jardim Continental, ao lado do Centro do Professorado Paulista (CPP). Os referidos terrenos encontram-se com muito lixo, o que os torna “foco de criação do mosquito da dengue”.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 4 de março de 2013.

Vereador  Autor JOÃO ELIAS
PDT

JEP/jpqjr